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11.4 Superficie récoltée et production des grandes cultures, par province, 1977 et 1978 (suite) 

Grande culture et province Superficie 

AVOINE (fin) 
Québec 
Ontario 
Manitoba 
Saskatchewan 
Alberta 
Colombie-Britannique 

ORGE 
Île-du-Prince-Èdouard 
Nouvelle-Écosse 
Nouveau-Brunswick 
Québec 
Ontario 
Manitoba 
Saskatchewan 
Alberta 
Colombie-Britannique 

SEIGLE D'AUTOMNE 
Québec 
Ontario 
Manitoba 
Saskatchewan 
Alberta 
Colombie-Britannique 

SEIGLE DE PRINTEMPS 
Manitoba 
Saskatchewan 
Alberta 

TOUS SEIGLES 
Québec 
Ontario 
Manitoba 
Saskatchewan 
Alberta 
Colombie-Britannique 

POIS 
Manitoba 
Saskatchewan 
Alberta 

HARICOTS 
Ontario 

SOYA 
Ontario 

SARRASIN 
Québec 
()nlario 
Manitoba 

CÉRÉALES MÉLANGÉES 
Île-du-Prince-Édouard 
Nouvelle-Ecosse 
Nouveau-Brunswick 
Québec 
Ontario 
Manitoba 
Saskatchewan 
Alberta 
Colombie-Britannique 

GRAINE DE LIN 
Manitoba 
Saskatchewan 
Alberta 

GRAINE DE COLZA 
Manitoba 
Saskatchewan 
Alberta 
Colombie-Britannique 

GRAINE DE TOURNESOL 
Manitoba 
Saskatchewan 

GRAINE DE MOUTARDE 
Manitoba 
Saskatchewan 
Alberta 

MAÏS ÉGRENÉ 
Québec 
Ontario 
Manitoba 

1977r 
miniers 
d'hectares 

203 
182 
425 
627 
627 

28 

4 751 
11 
2 
3 

20 
129 
770 

1538 
2 206 

73 

229 
4 

17 
44 
91 
71 
2 

21 
1 

10 
10 

250 
4 

17 
45 

101 
81 

2 

34 
22 

9 
3 

70 
70 

223 
223 

43 
5 
6 

32 

624 
32 

2 
2 

40 
328 

69 
40 

1.09 
2 

596 
304 
243 
49 

1452 
202 
587 
627 

36 

68 
67 

1 

73 
16 
40 
17 

725 
63 

652 
10 

1978 
milliers 
d'hectares 

Production totale 

1977r 
miniers 
de tonnes 

ill.b 
330,5 
894,5 

1233.8 
1388.0 

63.2 

/ / 798.5 
29,6 

4,0 
4.3 

43.2 
337.0 

2 046.6 
3 723.1 
5 443.1 

167.6 

378.5 
6.3 

32.3 
82.6 

138.4 
114.3 

4.6 

28.0 
1.3 

140 
12.7 

406.5 
6.3 

32.3 
83.9 

152.4 
127.0 

4.6 

54.9 
36.7 
12.8 
5.4 

50.2 
50.2 

580.0 
580.0 

43.9 
5,7 
5.5 

32.7 

1607.2 
87.1 

5.0 
3.7 

91.3 
900.6 
163.3 
85.7 

265.4 
5.1 

650.3 
330.2 
271.8 
48.3 

I 973.1 
290.3 
839.1 
805.1 

38.6 

81.0 
79.4 

1.6 

79.3 
16.3 
47.6 
15.4 

4196.6 
290,0 

3 867,2 
39.4 

1978 
milliers 
de tonnes 

391.6 
358,6 
632,3 
940,8 

1 172.1 
41,6 

10 387.4 
45,7 

4.9 
7.0 

63.5 
418.6 

1 850.7 
2 917.5 
4 9641 

115.4 

572.3 
5.4 

34.3 
97.7 

219.7 
208.3 

6.9 

33.1 
1,4 

16,5 
15,2 

605.4 
5,4 

343 
99,1 

236,2 
223,5 

6,9 

79, « 
51,7 
21,8 

6,3 

85.8 
85,8 

576,0 
516,0 

72.8 
6,7 
7,3 

58.8 

1639.0 
86,9 

7,0 
6.7 

109.3 
954.0 
155.1 
71.4 

244.9 
3.7 

558.8 
317.5 
203.2 

38,1 

3 474.5 
578,3 

1451,5 
1 383,5 

61,2 

113.9 
108,9 

5,0 

103.3 
29.0 
50.3 
24,0 

4 214.8 
390,2 

3 677,3 
147,3 

207 
180 
304 
486 
587 

24 

4 259 
16 
2 
3 

25 
146 
708 

1250 
2 044 

65 

297 
4 

18 
50 

129 
93 

3 

21 
1 

12 
8 

318 
4 

18 
51 

141 
101 

3 

39 
25 
11 
3 

«7 
67 

285 
285 

61 
6 
6 

49 

606 
30 

2 
3 

43 
328 

65 
32 

101 
2 

518 
304 
182 
32 

2801 
425 

1 133 
1170 

73 

86 
82 
4 

98 
25 
53 
20 

783 
67 

680 
36 


